

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín,
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

Dodávateľ

Rstudio, s. r. o.
Orechová 2053/17
92701 Šaľa
IČO: 36283371

Objednávka č.: 2020208			
Vybavuje: Mgr. Lívia Boorová Telefón: 0327461618, Mobil: 0915984309 E-mail: livia.boorova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 7.12.2020	Dodacia lehota: 2 týždne	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
stolová zostava 2250x1100x755 mm hr. Stolového platu 36 mm vsadené nohy	4,00	ks		417,60 €	1 670,40 €
sivý vklad medzi stoly 4500x250mm na zafrézovanie elektrického otočného panela + uschovanie káblov	1,00	ks		152,40 €	152,40 €
elektrický otočný panel	2,00	ks		240,00 €	480,00 €
rokovacie kresielka otočné celočalúnené na chrómovom kríži	20,00	ks		280,80 €	5 616,00 €
sedenie v rohu vrátane operadla 2200x1600, sedenie 1800x1200, prevedenie podľa zakreslenia	1,00	ks		1 766,40 €	1 766,40 €
obkladový panel na kabáty za dverami, upevnený na stene vrátane vešiakov 1680x2000mm	1,00	ks		141,60 €	141,60 €
skrinky na dubových nohách pod projektorom 1200x v900x hl.400	1,00	ks		478,80 €	478,80 €
skrinky na dubových nohách na odkladanie 2400x v.900 x hl.400	1,00	ks		897,60 €	897,60 €
dodanie a vynosenie	1,00	krát		204,00 €	204,00 €
montáž	1,00	krát		576,00 €	576,00 €
				Cena s DPH :	11 983,20 €

Schvaľuje: PharmDr. Leopold Barszcz, primátor mesta

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2020208

Vedúci zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

* nehodiace sa prečiarknite